
この用紙は400字です。
枚目

原 稿 用 紙

5

10

15

20

20

（注意事項）
1. 原稿用紙は「A4サイズ」で必要な枚数を出力してください。
2. 選抜の種別によって指定字数が違いますので注意して記入してください。
3. 必ず手書きで記入してください。
4. 消えないインクのボールペン等を使用してください。
5. 作成した書類の種類がわかるように、該当するものにチェックマークをつけてください。
6. 原稿用紙2枚目以降にも氏名を記入してください。
7. 原稿用紙の左上をクリップで留めて提出してください。

該当するものにチェックをつけてください。

志望理由書 自己申告書 自己推薦書 作文

2026年度

様式８

西暦　　　　年　　月　　日

氏名

受験番号★

★記入不要


